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To: 5.1.2¢
] @minvws.nl]

Cc: 5.1.2e @minvws.nl]
From: 5.1.2 5.1.2e |
Sent: Sun 3/22/2020 10:20:12 PM

Subject: FW: De heer L. Asscher- mondkapjes

Received: Sun 3/22/2020 10:20:13 PM

LS 5

Voor nu weltruste!

Met vriendelijke groet,

Van: EEE2 yahoo com>
Datum: zondag 22 mrt. 2020 11:17 PM

Aan: ) IEEE @uinvws ol
Onderwerp: Re: De heer L. Asscher- mondkapjes

Geachte heer

Wij zijn de afgelopen weken met man en macht bezig geweest om de oplossing te vinden voor de enorme

dreigende tekorten aan mondmaskers in Nederland. En die hebben wij ook gevonden. Ook weten wij dat u,

en uw gehele verdere team aan mensen ook overuren draaien. Waarvoor enorme dank. Echter de tijd tikt

wel door.

U weet dat wij tot morgenavond de deal “as is”, en bekend bij u, bij de producent hebben gelocked.

Wij denken, nee, wij weten zeker dat wij een fantastische afspraak hebben kunnen vastleggen met

deze Chinese partij.

Wij zijn zo transparant mogelijk naar jullie met onze informatie en de reeds lopende afspraken. Wij

begrijpen ook dat dit niet uw core-business is.

Desondanks blijft bij ons het gevoel dat wij niet begrepen worden.

Wij drukken op VWS om één reden, en dat is: “Voor een normale prijs mondkapjes in Nederland te krijgen
voor het gehele vitale proces”.
Er is een ongekende leveringsbereidheid van veel marktpartijen die in de rij staan om deze

productiecapaciteit te claimen. Alleen als je dat laat gebeuren, is het niet meer beheersbaar welke

eindprijs er aan overheden of organisaties geboden zullen worden. Zie uw, nu al, eerdere ervaring met

woekerprijzen.

Juist nu en hier kunnen wij, samen met u, een belangrijke rol spelen voor Nederland en in het belang van

Nederland, in het bijzonder de gehele gezondheidszorg, om een normale prijs te fixeren voor ziekenhuizen

en andere organisaties op zichzelf, die geen enkele slagkracht hebben op de onderhandelingstafel als de

nood acuut is.

Wij hebben u, via de heer volledige openheid van zaken gegeven. U heeft alle informatie

ontvangen die nodig is om tot een beslissing te komen en te beoordelen of de mondmaskers aan de gestelde
kwaliteitseisen voldoen. Alle begrip voor uw zorgwvuldigheid. Ook zijn wij daar juist mee geholpen want

ervaren het puur als een extra check en garantie op een goed product. Want ook wij willen het niet op ons

geweten hebben dat de gehele Nederlandse gezondheidzorg zo dadelijk met ongeschikte en ondergeschikte
materialen werkt. Graag zien wij hier alleen al terugkoppeling over.

Wij horen of zien graag voor 9 uur morgenochtend een bericht van u of wij hiermee doorgaan of niet.

Belangrijk is dat wij een antwoord krijgen want dan kunnen wij deze beschikbare productiecapaciteit bij
een particuliere organisatie onder brengen. Wellicht niet meer voor deze prijs maar in ieder geval gaat
het dan niet verloren voor Nederland.

Ik persoonlijk zou het erg betreuren als deze kans verloren gaat in het belang van heel Nederland.



In afwachting van uw reactie,

Verneem ik,

Met vriendelijke groet,

On Sunday, March 22, 2020, 12:05:33 AM GMT+1, SEE@yahoo com> wrote:

Geactte heerNCA
Dank voor uw snelle reactie.

In afwachting op een snel vervolg door de heerBEE
lk wil u wel dringend verzoeken hier echt urgentie aan te geven.

lk kan niet anders dan benadrukken dat wij maar voor nog zeer korte tijd, tot maandagavond, de huidige afspraken met de fabriek in

China kunnen faciliteren. Zodra wij namelijk de fabriek voor maandagavond een bepaalde afname kunnen garanderen willen ze ook de

volledige productie voor ons(Nederland) blijven doen.

Wij hebben een manier gevonden en opgezet die voor iedereen zorgt voor een eerlijke, transparante, betaalbare korte en lange

termijn oplossing voor de acute tekorten rondom oa mondkapjes in de gehele gezondheidszorg in Nederland. Voor alle Nederlanders en

misschien nog wel daarbuiten.

Hopende op een prettige samenwerking en een snel herstel naar een gezond Nederland,

Hartelijke groet,

Radboud

Verzonden vanuit Yahoo Mail voor iPhone

Op zaterdag, maart 21, 2020, 22:58,IEEEJIEBEIominvws.ni> schreef:

Beste Radboud ik speel je aanbod door aan ons inkoop team en zal er even speciaal op attenderen.

Met vriendelijke groet,

Van: <HEEEDN yahoo.com<JESEDNN© yahoo.com >>
Datum: zaterdag 21 mrt. 2020 9:56 PM

Aan:BEELER)EEE em invws.n| ESE @ minvws.ni>>
Onderwerp: De heer L. Asscher- mondkapjes

- 1 tot 2 miljoen mondkapjes per dag

- dedicated productiecapaciteit

- lage prijs (als we snel zijn)

Geachte heer RE

In navolging op uw contact met de heer Asscher, onderstaand hetgeen waarover wij contact zoeken met betrokken personen in uw

organisatie die we tot op heden nog niet hebben kunnen bereiken. We begrijpen dat VWS door velen wordt benaderd deze

dagen. Wat wij nu kunnen bieden: mondkapjes, zowel surgical als N95.
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Kern - Wij kunnen een gegarandeerde productie-capaciteit voor zeker 10 weken met prijsgarantie bieden. Dat vergt snelheid, want

lang kunnen we dit aanbod van de fabrikant niet aanhouden. Zeker niet voor de prijs

Doel - Wij doen er nu alles aan om VWS van onze mogelijkheid op de hoogte te brengen, zodat het niet ongezien verloren gaat. Wat

VWS daarop beslist is aan VWS. Wij denken dat VWS deze kans niet mag missen. Zeker niet in de toenemende

internationale druk op en concurrentie voor productiemiddelen.

Tot dusver - We inmiddels vernomen dat IEEEeen co?rdinerende rol heeft. Wij vragen uw toestemming om, indien dit de

juiste persoon is, direct te benaderen en uw ondersteuning opdat hij in ieder geval bereid is kennis te nemen

van wat het land geboden kan worden.

Vriendelijke groet,


